Администрация
муниципального образования Волосовский муниципальный район
Ленинградской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 августа 2016 года  №  1277

Об утверждении отчета об  исполнении
бюджета муниципального образования
Волосовский муниципальный район
Ленинградской области
за  1 полугодие  2016 года

[bookmark: _GoBack]           В  соответствии  с  Бюджетным кодексом Российской Федерации  и  со статьей 44 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Волосовский район Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов муниципального образования Волосовский  район Ленинградской области от 21.08.2013 года № 272 и рассмотрев  отчет об  исполнении  бюджета  муниципального образования  Волосовский  муниципальный  район  Ленинградской  области  за  1 полугодие  2016  года,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  отчет об исполнении бюджета  муниципального образования  Волосовский район за  1 полугодие  2016 года   по  доходам        915 837,6 тыс. рублей, по  расходам 785 896,3 тыс. рублей, с превышением  доходов  над расходами  (профицит)  в  сумме 129 941,3 тыс. рублей.  (приложения).
1. Комитету  финансов  администрации  Волосовского муниципального района  в  срок  до 22  августа 2016 года направить  отчет об исполнении бюджета муниципального образования Волосовский  муниципальный  район  Ленинградской  области  за  1 полугодие  2016  года  в  совет  депутатов  Волосовского  муниципального  района.
1. Главным распорядителям средств бюджета:
2. Принять меры по своевременному и эффективному использованию средств, предусмотренных решением совета депутатов «О бюджете муниципального образования Волосовский район Ленинградской области на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов», в том числе на реализацию муниципальных программ.
2. Обеспечить освоение средств за счет поступлений из федерального и областного бюджета.
1. Контроль за исполнением  постановления  возложить  на  председателя  Комитета  финансов  администрации  Волосовского  муниципального  района  Васечкина Ю.А.

И.о. Главы   администрации                                                     С.Д. Ушаков

___________________________________________________
Разослано: в  дело, совет депутатов, комитет финансов

 Киселева И.П.
8-813-73 23200